

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ,  
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 216945

ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ  
ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:	Ιδία μέσα	30.7332.004
	Ιδία μέσα	30.7332.004

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 150.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ  
(με ΦΠΑ):

## ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

(Άρθρο 95, παρ.2α) και Προμήθειας και Υπηρεσίας

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ,  
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 216945

ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ  
ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:	Ιδία μέσα	30.7332.004
	Ιδία μέσα	30.7332.004

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 150.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

## ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

(Άρθρο 95, παρ.2α) και Προμήθειας και Υπηρεσίας

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΩΝ  
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης του έργου αυτού, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη διακήρυξη.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΩΝ  
ΟΔΟΠΟΙΑΣ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 216945

ΤΙΤΛΟΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΟΠΤΕΙΑ  
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (σε ευρώ)

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ (ΕΡΓΟ)

Α/Α	Έργο ή τμήματα έργου	Κατ' αποκοπή		
		Αρχικός Προϋπολογισμός (€)		Προσφορά (€)
1	ΟΜΑΔΑ 1.Α : ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	5.169,80		
2	ΟΜΑΔΑ 1.Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ	5.955,00		
3	ΟΜΑΔΑ 1.Γ : ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΝ	4.035,00		
4	ΟΜΑΔΑ 1.Δ : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ	21.605,00		
Σύνολο Κόστους Εργασιών Κατά τη μελέτη:		36.764,80	Κατά την προσφορά:	
ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%		6.617,66		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη Σ1:		43.382,46	Κατά την προσφορά:	0,00
Μέση Έκπτωση Εμ =		%		

Ο Προσφέρων

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ)

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5	A/A_2.1 : Αντικατάσταση σκάφης τσουλήθρας από ανοξείδωτο χάλυβα.	Τεμάχιο	5	515,00	2.575,00		
6	A/A_2.2 : Αντικατάσταση σκάφης τσουλήθρας από πλαστικό (πολυαιθυλένιο).	Τεμάχιο	5	380,00	1.900,00		
7	A/A_2.3 : Αντικατάσταση συστήματος εξόδου τσουλήθρας με πλακάτζ.	Τεμάχιο	5	100,00	500,00		
8	A/A_2.4 : Αντικατάσταση φράγματος προστασίας πτώσεων σύνθετου με πλακάτζ.	Τεμάχιο	5	90,00	450,00		
9	A/A_2.5 : Αντικατάσταση προστατευτικού κάγκελου γέφυρας σύνθετου με πλακάτζ.	Τεμάχιο	5	225,00	1.125,00		
10	A/A_2.6 : Αντικατάσταση ξύλινου δαπέδου γέφυρας σύνθετου οργάνου.	Τεμάχιο	5	250,00	1.250,00		
11	A/A_2.7 : Αντικατάσταση πλαϊνού προστατευτικού φράγματος σε κλίμακα ανόδου (+1250mm).	Τεμάχιο	10	150,00	1.500,00		
12	A/A_2.8 : Αντικατάσταση κουπαστής σε κλίμακα ανόδου (+1250mm).	Τεμάχιο	10	50,00	500,00		
13	A/A_2.9 : Αντικατάσταση ξύλινου πατήματος σκάλας.	Τεμάχιο	10	20,00	200,00		
14	A/A_2.10 : Αντικατάσταση σύνθετης ξυλείας εμποτισμού διατομής 4.5x9,5x300 cm για κουπαστές σκάλας.	Τεμάχιο	5	30,00	150,00		
15	A/A_2.11 : Αντικατάσταση σύνθετης ξυλείας εμποτισμού διατομής 4.5x12,00x420 cm, για πάτωμα γέφυρας, παταριού κ.α.	Τεμάχιο	5	33,00	165,00		
16	A/A_2.12 : Αντικατάσταση σύνθετης ξυλείας εμποτισμού διατομής 4.5x14,5x300 cm για σκαλοπάτια σκάλας.	Τεμάχιο	5	36,00	180,00		
17	A/A_2.13 : Αντικατάσταση σύνθετης ξυλείας εμποτισμού διατομής 2,2x9,50x300 cm, για πλαϊνά	Τεμάχιο	5	20,00	100,00		

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	προστατευτικά γέφυρας, πάνελ κ.α.						
18	A/A_2.14 : Αντικατάσταση σύνθετης ξυλείας εμποτισμού διατομής 9.5x9.5x300 cm	Τεμάχιο	5	52,00	260,00		
19	A/A_2.15 : Προμήθεια & Εγκατάσταση ξυλείας - Κόντρα πλακέ θαλάσσης (Ρώσικη Σημύδα, 18mm)	Τεμάχιο	10	73,00	730,00		
20	A/A_2.16 : Προμήθεια & Εγκατάσταση ξυλείας - Κόντρα πλακέ θαλάσσης (Ρώσικη Σημύδα, 21mm)	Τεμάχιο	10	83,00	830,00		
21	A/A_2.17 : Αντικατάσταση γάντζου σε παιχνίδι αναρρίχησης.	Τεμάχιο	10	10,00	100,00		
22	A/A_2.18 : Αντικατάσταση σχοινιού σε καμπύλη αναρρίχησης.	Τεμάχιο	10	50,00	500,00		
23	A/A_2.19 : Αντικατάσταση κουζινέτου σε κούνια.	Τεμάχιο	10	30,00	300,00		
24	A/A_2.20 : Αντικατάσταση καθίσματος παιδών χωρίς τις αλυσίδες.	Τεμάχιο	10	30,00	300,00		
25	A/A_2.21 : Αντικατάσταση καθίσματος νηπίων πλήρες χωρίς τις αλυσίδες.	Τεμάχιο	10	90,00	900,00		
26	A/A_2.22 : Αντικατάσταση χειρολαβής τραμπάλας.	Τεμάχιο	15	30,00	450,00		
27	A/A_2.23 : Αντικατάσταση καθίσματος τραμπάλας.	Τεμάχιο	15	30,00	450,00		
28	A/A_2.24 : Αντικατάσταση σχοινιού αναρρίχησης.	Τεμάχιο	6	100,00	600,00		
29	A/A_2.25 : Αντικατάσταση ελαστικού αποσβεστήρα στη βάση καθισμάτων τραμπάλας.	Τεμάχιο	10	40,00	400,00		
30	A/A_2.26 : Αντικατάσταση χειρολαβής-αναβολέα οργάνου ελατηρίου.	Τεμάχιο	10	15,00	150,00		
31	A/A_2.27 : Αντικατάσταση ποδολαβών για παιχνίδια ελατηρίου.	Τεμάχιο	10	7,00	70,00		
32	A/A_2.28 : Αντικατάσταση καθίσματος κούνιας τύπου φωλιά διαμέτρου 1,20μ.	Τεμάχιο	1	930,00	930,00		
33	A/A_2.29 : Αντικατάσταση αλυσίδων για κούνιες νηπίων (ζευγάρι).	Τεμάχιο	10	25,00	250,00		
34	A/A_2.30 : Αντικατάσταση αλυσίδων για κούνιες παιδών (ζευγάρι).	Τεμάχιο	10	30,00	300,00		

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
35	A/A_2.31 : Αντικατάσταση προστατευτικών εισόδου τσουλήθρας από πολυαιθυλένιο.	Τεμάχιο	5	145,00	725,00		
36	A/A_2.32 : Αντικατάσταση μπάρας εισόδου τσουλήθρας.	Τεμάχιο	10	20,00	200,00		
Σύνολο Δαπάνης Κατά τη μελέτη Σ2:					19.040,00	Κατά την προσφορά:	
Έκπτωση Προμήθειας Επ =		%					

Ο Προσφέρων

ΜΕΡΟΣ ΤΡΙΤΟ (ΓΕΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
37	A/A_3.1 : Οπτικός έλεγχος (1/εβδομάδα/Π.Χ.)	Τεμάχιο	1.100	23,00	25.300,00		
38	A/A_3.2 : Λειτουργικός έλεγχος (1/μήνα/Π.Χ.)	Τεμάχιο	350	20,00	7.000,00		
39	A/A_3.3 : Ετήσιος έλεγχος (1/χρόνο/Π.Χ.) μετά της έκδοσης του πιστοποιητικού συμμόρφωσης.	Τεμάχιο	40	170,00	6.800,00		
Σύνολο Δαπάνης Κατά τη μελέτη Σ3:					39.100,00	Κατά την προσφορά:	

Έκπτωση Γενικής Υπηρεσίας Επ =	%
--------------------------------	---

Ο Προσφέρων

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

Έργο ή τμήματα έργου	Κατ' αποκοπή		
	Αρχικός Προϋπολογισμός (€)		Προσφορά (€)
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ1=	43.382,46	Κατά την Προσφορά Π1=	0,00
Μέση Έκπτωση (Πρώτο Μέρος) $Eμ = (Σ1 - Π1) / Σ1 =$	%		
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	6.507,37		0,00
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΕ & ΟΕ	6.000,00		0,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%	1.080,00		0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	5.857,90		0,00
Σ4=	62.827,73	Π4	0,00
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ2=	19.040,00	Κατά την Προσφορά Π2=	0,00
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ3=	39.100,00	Κατά την Προσφορά Π3=	0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη (χωρίς ΦΠΑ) (Σ2 + Σ3 + Σ4) =	120.967,73	Σύνολο Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά (χωρίς ΦΠΑ) (Π2 + Π3 + Π4)=	0,00

Ο Προσφέρων